
	
	

KUMLA	PBK	
																																																																PROTOKOLL:		Styrelsemöte	2023.03.02.	
																																																																																																			Kumla	Bowlinghall	
	
																																																																										Närvaran	de:			Claes-Göran	Eskilsson	
																																																																																																				Leif	Grönqwist	
																																																																																																				Ulf	Öberg	
																																																																																																				Jocke	Röhnisch	
																																																																																																				Inger	Bädicker	
																																																																																																				Ingvar	Sandberg	
	
1	Claes-Göran	hälsade	samtliga	välkomna	och	förklarade	mötet	öppnat.	
	
2	Mötet	godkände	dagordningen	samt	protokoll	från	senaste	styrelsemötet.	
	
3	Claes-Göran	valdes	till	ordförande	för	mötet.	Jocke	till	sekreterare	samt	Ulf	till	
justeringsman	
	
4	Skrivelser.		Inget	att	notera.	
	
5	Leif	redogjorde	för	resultatrapporten	per	dagens	datum.	Hittils	i	år	är	det	ett	minus	
resultat	på	4.501:17kr	.	Detta	p.g.a.	det	ej	blivit	utbetalt	några		
aktivitetsbidrag	för	denna	säsong.	
Kumla	PBK´s	tillgångar	på	bank	och	kassa	=		48.414:00	kr	
	
Mötet	beslutade	att	reseersättningen	vid	bortamatcher	skall	vara	25:kr/	mil	
Detta	gäller	från	den	1	januari	2023.	

	
6	Länsseriens	seriespel	avslutat	sista	mars.	Tävlingskommittén	har	fått	i	uppgift	att	
ordna	en	serie	under	april	och	någon	vecka	i	maj.	Meningen	är	att	våra	åtta	lag	skall	
möta	varandra	och	här	gäller		Hcp	från	hemmamatcherna.	
	
KM	hemma	spelades	under	vecka	8.		39	medlemmar	deltog.	
KM	bort	blir	i	samband	med	bussresan	den	11	maj	till	Västerås.	
	

7	Årsmötet	är	planerat	till	den	11	maj	i	Västerås.	Ulf	ordnar	buss	och	det	sätts	upp	
en	anmälningslista	i	bowlinghallen	slutet	mars.		
Kostnaden	blir	300:	kr	totalt	för	spel	och	mat.		Medlem	som	ej	deltar	i	spelet	får	
betala	200:	kr.	
	
Jocke	har	lämnat	underlag	till	valberedningen	den	7	mars.	
	
Motioner	skall	lämnas	till	Claes-Göran	senast	den	25	april	
Leif	lägger	ut	den	informationen	på	klubbens	hemsida.	
	



	
	
Mötet	beslutade	att	medlemsavgiften	är	oförändrad.		300:	kr	
	
Verksamhetsberättelsen	upprättas	av	Jocke.	
	
Ingvar	fick	i	uppgift	att	ordna	med	priser	till	segrarna	i	dam-	och	herrklassen	
Diplom	ordnas	av	Claes-Göran	och	Leif.	
	
Det	skall	även	ordnas	ett	pris	till	“	Årets	överraskning	“	
	
8	Övriga	frågor:		
Mötet	beslutade	att	arbetet	med	“	Loggan	“	fortsätter.	Önskemålet	är	att	färgerna	
skall	vara	svart	och	rött.	Gärna	med	några	käglor	också.	
	
Det	har	kommit	ett	förslag	på	att	priserna	som	gäller	vid	Luciaslaget	skall	köpas	från	
Röda	Korsets	butik	Kumla.	
Kontaktpersonen	blir	Dagny	Larsson.	
	
Inger	Bädicker	föreslog	att	det	skall	skaffas	en	suppleant	till	eftersom	klubbens	
medlemsantal	har	ökat.	I	stadgarna	för	Kumla	PBK	från	1996	står	det	att	det	skall	
vara	5	ledamöter	och	2	revisorer.	Inget	om	antal	suppleanter.	Vid	årsmötet	2014	
beslutades	det	att	välja	in	en	suppleant.	Mötet	beslutade	att	förslå	på	årsmötet	om	
att	öka	antal	suppleanter	till	2	personer.	
Valberedningen	har	fått	uppgift	om	detta.	
	
9	Nästa	möte	är	bokat	till	den	27	april	kl	10.00.		Återkommer	om	plats.	
	
10	Claes-Göran	tackade	samtliga	närvarande	och	föklarde	mötet	avslutat.	
	
	
Kumla	2023.03.02.	
Sekreterare																																																																						Ordförande	
	
	
Jocke	Röhnisch																																																																Claes-Göran	Eskilsson	
	
	
Justeringsman	
	
Ulf		Öberg	


